ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, torna público que os lances da licitação na modalidade pregão presencial por registro de preço do tipo menor preço por item, que ocorreria no dia 06 de OUTUBRO de 2018 as 09:00 horas, tendo como objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  EXECUTAR SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA  TIPO PARALELEPÍPEDOS, ASFALTO PRÉ MISTURADO A FRIO P.M.F E EVENTUAL TROCA DE REDE DE DRENAGEM  NAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE, ocorrerá no dia 20 de Novembro de 2018 às 09h00min. O adiamento se pelo ajuste e adequação do projeto básico. A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE – Pb. Maiores informações na COPELI no endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape-PB, 01 de Novembro de 2018.
Marília Magdala Toscano Máximo
Pregoeira Oficial